



## Plötsligt kan det oförutsedda inträffa

- Olycksfallsförsäkring är hjälpen när du som mest behöver den

Vi har nu möjligheten att erbjuda dig Olycksfallsförsäkring i samarbete med vår partner Stonebridge. Helt oberoende av andra försäkringar får du **3 000 kronor per dag** i ersättning om du skulle hamna på sjukhus genom olycksfall. Utomlands ger ersättningen dig **7 000 kronor extra per dag, alltså hela 10 000 kronor.**



- Högre dagsersättning vid sjukhusvistelse
- Högre dagsersättning vid sjukhusvistelse utomlands i tillägg
- Du kan när som helst säga upp din försäkring
- Försäkringen gäller helt oberoende av andra försäkringar
- Gäller dygnet runt och är inte begränsad till eventuell arbetstid

Ersättningsnivån är mycket hög, på en vecka blir ersättningen 21 000 kr per försäkrad person eller 70 000 kr per försäkrad person om sjukhusvistelsen sker utomlands. Premierna är dessutom väldigt låga, **för endast 149 kronor i månaden får hela din familj skyddet som Olycksfallsförsäkring erbjuder.** Se tabellerna nedan för en mer åskådlig bild av ersättningar och premier.

### Försäkrad person

### Månadspremie

Huvudförsäkringstagare	99 kronor
Huvudförsäkringstagare och make/maka/partner	129 kronor
Huvudförsäkringstagare och barn	119 kronor
Familj – Huvudförsäkringstagare, make/maka/partner och barn	149 kronor

### Ersättning

	Ersättning i max antal dagar	Huvudförsäkringstagare	Partner	Barn
Dagsersättning vid sjukhusvistelse	365 dagar	3 000 kr / dag	3 000 kr / dag	3 000 kr / dag
Dagsersättning vid sjukhusvistelse utomlands	30 dagar	10 000 kr / dag	10 000 kr / dag	10 000 kr / dag

### **Skyddet som Olycksfallsförsäkring ger**

inskränker sig inte till make/maka utan gäller även för partner som du lever tillsammans med och dennes barn.

Vid en olycka som kräver sjukhusvistelse i minst 24 timmar får du kontant ersättning för varje dag som ni varit inlagd på sjukhus. Ersättningen utbetalas till er direkt för att minska eventuell ekonomisk belastning som ett olycksfall kan ha orsakat dig eller din familj. Ersättningen är skattefri och tillkommer utöver andra försäkringar som du kan tänkas ha från andra försäkringsgivare.

Alla mellan 18 och 69 år kan teckna försäringen och både premier och ersättningar är desamma oavsett ålder. Olycksfallsförsäkring gäller dygnet runt och inte endast genom din anställning om du är försäkrad genom jobbet.

Ring vår kundservice och teckna dig nu på telefonnummer 033-7207290 eller klicka på länken Ansök på hemsidan, skriv ut formuläret och skicka in det. Portot är givetvis betalt. Försäkringsvillkoren finns också tillgängliga på hemsidan, klicka på länken Villkor för att läsa mer.



*Stonebridge är en del av AEGON-gruppen som är världsledande inom sitt område. Därför kan Stonebridge erbjuda en mycket förmånlig och intressant försäkring till alla våra kunder. Försäkringsgivaren Stonebridge International Insurance Ltd. är auktoriserat och regleras av the Financial Services Authority U.K. (FSA) med registreringsnummer 203188. Registrerad adress är Braywick Gate, Braywick Road, Maidenhead, Berkshire, United Kingdom.*